A Pregoeira Oficial da Secretaria de Cultura, em conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93 e 
disposições do Edital de Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: 
Aquisição de Equipamentos de Iluminação Cênica - Empresa Adjudicatária -   RJ COMERCIO 
E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - Valor Global R$1.150.000,00 (um milhão , 
cento e cinqüenta mil reais) . Critério de julgamento - Menor preço - Salvador, BA, 06 de agosto 
de 2021 - Ana Rita Ferreira da Silva - Pregoeira Oficial,
HOMOLOGAÇÃO
A Secretária de Cultura, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Federal  n° 8.666/93, 
homologa o resultado do Pregão Eletrônico n° 004/2021, para o objeto adjudicado supramencionado